
お取引様各位

積水テクノ成型株式会社

東京都港区新橋2－6－2

（友泉西新橋ビル5F）

「エアサンドイッチ」生産中止について

　拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、平成23年の発売以来、皆様に親しまれてまいりました弊社製品

「エアサンドイッチ」でございますが、諸事情により生産終了とさせて頂くこととなり

ました。

ご愛顧頂きましたことに対しまして、あらためて厚く御礼申し上げます。

今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます

敬具

対象製品

エアサンドイッチ3層5ミリ

エアサンドイッチ5層6ミリ

エアサンドイッチ7層12ミリ

尚、平成28年3月末日を持ちまして生産を終了させて頂きます。

お問合せ、ご不明点は経営管理部　企画グループ　鳥居までご連絡をお願い致します。

　　（TEL 03-5521-0738)

以上

平成27年11月20日


